
Terça­Feira, 18 de Junho de 2024 ­ Edição nº 459



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº 029/2024 – Pregão Eletrônico Nº 003/2024. Objeto: Registro de Preços 

para aquisição materiais de consumo e de expediente, abrangendo materiais gráficos especializados e 

papelaria em geral para atender a demanda das secretarias municipais. O Prefeito Municipal, via e- 

licitações, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e 

Homologar o objeto licitado: lotes 08, 09, 11 e 12, a empresa COPY3 COMERCIO E SERVICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 14.734.138/0001-29; lotes 07,10 e 13, a empresa GARRA DISTRIBUIDORA 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 48.601.810/0001-20; lotes 03, 04 e 05, a empresa PATRICIA DA SILVA 

RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o nº 23.840.148/0001-30; e lotes 01, 02 e 06, a empresa PRINT 

PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.772.410/0001-04. Valor Total Homologado: R$ 

1.209.046,00 (um milhão e duzentos e nove mil e quarenta e seis reais). Tremedal/BA, 23 de maio de 

2024     

   

  
José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo Nº 036/2024 – Pregão Eletrônico Nº 004/2024. Objeto: Registro de Preços 

para aquisição materiais de consumo e de expediente, abrangendo materiais gráficos especializados e 

papelaria em geral para atender a demanda das secretarias municipais. O Prefeito Municipal, via e- 

licitações, com fulcro no art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e 

Homologar o objeto licitado: itens 01 a 06, a empresa TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL LIMITADA, inscrita 

no CPNJ sob o nº 11.069.316/0003-18. Valor Total Homologado: R$ 800.468,80(oitocentos mil e 

quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos). Tremedal/BA, 23 de maio de 2024     

    

  
José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 09-2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99.   

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 004/2024. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE 
TUBOS TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE – PEAD PARA ATENDER A DEMANDA DA DIVISÃO 
DE OBRAS MUNICIPAL, Registrada: TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL LIMITADA – CNPJ: 11.069.316/0003-
18.  

Preço Registrado – Item 1, no valor de R$ 47.968,80 (quarenta e sete mil e novecentos e 
sessenta e oito reais e oitenta centavos), Item 2, no valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), 
item 3, no valor de R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais), item 4, no valor de R$ 237.000,00 
(duzentos e trinta e sete mil reais), item 5, no valor de R$ 224.000,00 (duzentos e vinte e quatro mil 
reais) , item 6, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).    

Prazo de Vigência: 23/05/2024 a 23/05/2025.  

Data de assinatura: 23/05/2024.     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 10-2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE, CNPJ 11.318.543/0001-78; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ 
30.817.948/0001-03; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ 
14.884.946/0001-72 

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2024. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSUMO E DE 
EXPEDIENTE, ABRANGENDO MATERIAIS GRÁFICOS ESPECIALIZADOS E PAPELARIA EM GERAL PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Registrada: PRINT PAPELARIA LTDA – CNPJ: 
10.772.410/0001-04.  

Preço Registrado – lote 01, no valor de R$ 259.000,00 (duzentos e cinquenta e nove mil 
reais), lote 02, no valor de R$ 69.200,00 (sessenta e nove mil e duzentos reais), lote 06, no valor de R$ 
5.100,00 (cinco mil e cem reais).    

Prazo de Vigência: 23/05/2024 a 23/05/2025.  

Data de assinatura: 23/05/2024.    

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 11-2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE, CNPJ 11.318.543/0001-78; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ 
30.817.948/0001-03; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ 
14.884.946/0001-72 

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2024. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSUMO E DE 
EXPEDIENTE, ABRANGENDO MATERIAIS GRÁFICOS ESPECIALIZADOS E PAPELARIA EM GERAL PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Registrada: PATRICIA DA SILVA RODRIGUES – 
CNPJ: 23.840.148/0001-30.  

Preço Registrado – lote 03, no valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), 
lote 04, no valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), lote 05, no valor de R$ 20.850,00 (vinte 
mil e oitocentos e cinquenta reais).    

Prazo de Vigência: 23/05/2024 a 23/05/2025.  

Data de assinatura: 23/05/2024.    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 12-2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE, CNPJ 11.318.543/0001-78; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ 
30.817.948/0001-03; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ 
14.884.946/0001-72 

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2024. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSUMO E DE 
EXPEDIENTE, ABRANGENDO MATERIAIS GRÁFICOS ESPECIALIZADOS E PAPELARIA EM GERAL PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Registrada: GARRA DISTRIBUIDORA LTDA – 
CNPJ: 48.601.810/0001-20.   

Preço Registrado – lote 07, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), lote 10, no 
valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais), lote 13, no valor de R$ 18.496,00 (dezoito 
mil e quatrocentos e noventa e seis reais).    

Prazo de Vigência: 23/05/2024 a 23/05/2025.  

Data de assinatura: 23/05/2024.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Número da Ata de Registro de Preços: 13-2024 

Contratante: MUNICIPIO DE TREMEDAL, CNPJ 14.243.463/0001-99. FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE, CNPJ 11.318.543/0001-78; FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ 
30.817.948/0001-03; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ 
14.884.946/0001-72 

Procedimento de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2024. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS DE CONSUMO E DE 
EXPEDIENTE, ABRANGENDO MATERIAIS GRÁFICOS ESPECIALIZADOS E PAPELARIA EM GERAL PARA 
ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, Registrada: COPY3 COMERCIO E SERVICOS 
LTDA – CNPJ: 14.734.138/0001-29.   

Preço Registrado – lote 08, no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), lote 09, no 
valor de  R$ 268.900,00 (duzentos e sessenta e oito mil novecentos reais), lote 11, no valor de  R$ R$ 
35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos reais), lote 12, no valor de R$ 319.000,00 (trezentos e 
dezenove mil reais) .   

Prazo de Vigência: 23/05/2024 a 23/05/2025.  

Data de assinatura: 23/05/2024.     

 

  

 

 

 

 

 

 



Terça­Feira

18 de Junho de 2024

Edição nº 459

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-

000CNPJ. 14.243.463/0001-99 | Tremedal - BA. 

  

EXTRATO DE CONTRATOS  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2024 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, 
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura neste ato como coparticipante o 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o nº 
30.817.948/0001-03 com sede na Praça Leonel Pereira, Centro, na cidade de Tremedal – BA. 
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de transporte escolar, 
utilizando veículos em bom estado de conservação, com itens de segurança exigidos pelo Código de 
Trânsito Nacional, destinado ao transporte dos alunos matriculados nas redes municipal e estadual de 
ensino do município.   
CONTRATADAS:  Contrato Nº 117/2024: OSVALDINO VIEIRA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 
41.771.736/0001-40, ROTA 09.3 no valor global de R$ 25.020,00; ROTA 22.6 no valor global de R$ 
26.040,00; ROTA 06,3 no valor global de R$ 26.040,00; Contrato Nº 118/2024: VENANCIO DA ROCHA 
COELHO 07008455500, inscrita no CNPJ sob  o nº 44.918.749/0001-98, ROTA 09.2 no valor global de 
R$ 36.120,00; ROTA 22.4 no valor global de R$ 38.040,00; ROTA 27.1 no valor global de R$ 28.980,00; 
Contrato nº 119/2024: 54.989.143 PABLO JARDIM BRITO, inscrita no CNPJ sob o nº 54.989.143/0001-
05, ROTA 5.2 no valor global de R$ 39.060,00; ROTA 18.2 no valor global de R$ 28.200,00; ROTA 22.1 
no valor global de R$ 44.100,00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATOS: 06/05/2024 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024, a contar da data da assinatura. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Ação: 12.361.0012 : 2017 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR - PNATE 
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1540. 0000- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1550. 0000- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1553. 0000- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1570. 0000- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
339039:1571. 0000- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-18T19:44:48-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




